



**Stenger & Düwel ApS**

Lærkereden 2

6470 Sydals

CVR-nummer: 43544098

**ÅRSRAPPORT FOR 2022/23**

28. september 2022 til 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 26/4 2024

Dirigent:

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 28. september 2022 - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret bestået af handel og produktion af fødevarer.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør -149 tkr.

Resultatet er påvirket af opstartsomkostninger og en længere opstartsperiode med opbygning af virksomheden.

Ledelsen anser resultatet som efter forholdene tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Der forventes et positivt resultat til reetablering af selskabets kapital.

RESULTATOPGØRELSE  
28. SEPTEMBER 2022 - 31. DECEMBER 2023

	2022/23 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-42.506</b>
1 Andre personaleomkostninger	-99.275
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.485
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-145.266</b>
Andre finansielle omkostninger	-3.886
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-149.152</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-149.152</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Overført resultat	-149.152
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-149.152</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
AKTIVER

	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.815
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>53.815</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>53.815</b>
Råvarer og hjælpematerialer	213.332
<b>Varebeholdninger</b>	<b>213.332</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.741
<b>Tilgodehavender</b>	<b>20.741</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>121</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>234.194</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>288.009</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
PASSIVER

	2023 kr.
Anpartskapital	40.000
Overført resultat	-149.152
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>-109.152</b>
Gæld til pengeinstitut	130.175
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.362
Anden gæld	24.214
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	193.410
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>397.161</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>397.161</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>288.009</b>

2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

## NOTER

	2022/23 kr.
<b>1 Andre personaleomkostninger</b>	
Antal personer beskæftiget	1
Lønninger	95.038
Pensioner	3.480
Andre omkostninger til social sikring	757
<b>Andre personaleomkostninger i alt</b>	<b>99.275</b>
<b>2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser</b>	
Ingen	